Проект
В регистр

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ___________________                                                                                                   № _______
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от 29.05.2012 №1284
В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Станция  юных натуралистов «Амарант» и  в связи с введением новых услуг:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 29.05.2012 № 1284 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Станция  юных натуралистов  «Амарант» изменение, изложив пункт 4 приложения в следующей редакции:

	4.
	Проведение экскурсий по мини зоопарку:

	4.1.
	Проведение организованных групповых экскурсий
	1 мероприятие
	80,00

	4.2.
	Индивидуальное посещение зоопарка с проведением обзорной экскурсии
	1 мероприятие
	80,00

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Станция  юных натуралистов «Амарант» И.А. Королькову.
Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак